Documento Electrónico (BOE nº 182, de 30 de julio de 2011) en cuanto a tramitación 
electrónica en la gestión de expedientes, se formula la siguiente 

Propuesta de Acuerdo 

Primero.- Las bases de ambas convocatorias establecen en su artículo 3: El 
presupuesto total destinado para ambos programas es de treinta y dos mil euros 
(32.000 €) y se ejecutará con cargo al Programa de los Presupuestos Generales del 
Ayuntamiento de San Sebastián de los Reyes con cargo a la partida 002 3410Y1 
48903. 

De dicho presupuesto global se destinan 16.000 € al Programa de Subvenciones a 
Entidades Deportivas Locales, y 16.000 € al Programa de Becas a Deportistas Locales.

[...]

FEMENINA 

1.600,00 € 

ALBERTO GARCÍA 
BASCONES 

MOTOCICLIS
MO 

CTO DE ESPAÑA DE 
SUPERBIKE 

1.600,00 € 

TOTAL 6.400,00 € 

Segundo.- Las bases de esta subvención establecen en su artículo 2: El presupuesto 
total destinado para este programa es de veinticuatro mil euros (24.000 €) y se 
ejecutará con cargo al Programa de los Presupuestos Generales del Ayuntamiento de 
San Sebastián de los Reyes con cargo a la partida 002 3410Y1 48903. 

La cantidad máxima a percibir por cada solicitud no podrá exceder los 3.000 €. 

Esta convocatoria finalmente establece un reparto de 15.000,00 € sobre los 24.000,00